המבקשת תפקיד סכום של 10,000 ₪ במזומן או בערבות בנקאית בקופת בימ"ש להבטחת
תפיסת הרכב במקרה ויחולט.

ג. המבקשת תחתום על התחייבות בסכום של 20,000 ₪ שלא לבצע כל דיספוזיציה ברכב אלא
לשם חילוטו ע"י המדינה.

עם חלוף 6 חודשים מיום תפיסת הרכב, לא יוגש כתב אישום, יבוטלו תנאי שחרור הרכב האמורים.

העתק החלטה זו יישלח לצדדים.

ניתנה היום, כ' אדר תשע"ח, 07 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.

הוקלד על ידי .......

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il